
Jezdecký klub Peta.cz (MB0522) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

30.8.2020 – FINÁLE PETA CUPU 2020 

 

Přihlášky na závody: http://prihlasky.cjf.cz 

 

1. Základní ustanovení. 

 
1.1. Základní informace  

 
1.1.1. Kategorie závodů:   CSN-H 

1.1.2. Číslo závodů ČJF:   200822B3 

1.1.3. Název závodů:    Finále Peta Cupu 2020 

1.1.4. Pořadatel:    Jezdecký klub Peta.cz 

Spolupořadatel:   Jezdecké Centrum Jičín z. s. (MF0352) 

1.1.5. Datum závodů:   30.8.2020 

1.1.6. Místo konání:    Jezdecké Centrum Jičín, Sedličky 73, Jičín 

50601 

 

1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů:   Květoslava Radičová, tel. 739 447 181  

Sekretář závodů:    Markéta Musilová, tel. 778 461 402 

Kontaktní osoba:   Květoslava Radičová, tel. 739 447 181  

Hlavní rozhodčí:   Jana Jakubalová - (MB0101) 

Sbor rozhodčích:   Monika Marušková (B0272) 

      Mgr. Alena Brixí (F1082) 

Stavitel tratí / parkurů:   Ludvík Janďourek (B0237) 

Komisař na opracovišti:  Určí hlavní rozhodčí 

Zpracovatel výsledků:  Daniel Číla, tel. 777 062 785  

Lékařská služba:    Aneta Zapadlová 

Veterinární dozor:   MVDr. Alexandra Máchová 

Podkovář:    Pořadatel nezajišťuje 

1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:    55 x 65 m (písek) 

1.3.2. Opracoviště   30 x 55 m (písek) 

 

2. Přihlášky a časový rozvrh 

 

2.1. Uzávěrka přihlášek:   Pátek 28.8.2020 v 16:00 

2.2. Přihlášky 

Dle PJS přes přihlašovací systém ČJF (JIS): https://jezdectvi.org/ 

2.3. Prezentace 

Pouze v případě změn SMS na tel. 739 447 181 

V den závodů osobně na sekretariátu závodů, pod věží 

2.4. Technická porada se nekoná 

2.5. Start soutěží 

Soutěž č.1 v 8:45 hodin – opracování koní na kolbišti, všechny další soutěže návazně po 

sobě. Start v 9:00 hodin.  

(Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených.) 

http://prihlasky.cjf.cz/


Jezdecký klub Peta.cz (MB0522) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

30.8.2020 – FINÁLE PETA CUPU 2020 
2.6. Sekretariát závodů dne 30.8.2020 od 7:30 až do konce závodů 

 

 

3. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

 

3.1. Ukázka jezdecké dovednosti – křížkový parkur 

Výška překážek max. 60 cm (výška překážek se měří na sloupku u háku). Všichni startující 

musí být členem ČJF. Floty pro všechny, kteří úspěšně absolvují celou soutěž. 

Startovné : 250,- Kč 

 

3.2. Dvoufázové skákání 50/60 cm 

Hobby soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení.  

Jezdci i koně nemusí mít licenci, ale jezdci musí být členy ČJF .  

Rozhodování dle PJS čl. 274.1.5.2  

Upomínkové předměty pro prvních 6 umístěných, floty dle PJS 

Startovné: 300,- Kč 

 

3.3. Dvoufázové skákání 60/70 cm 

Hobby soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení.  

Jezdci i koně nemusí mít licenci, ale jezdci musí být členy ČJF .  

Rozhodování dle PJS čl. 274.1.5.2  

Upomínkové předměty pro prvních 6 umístěných, floty dle PJS 

Startovné 300,- Kč 

 

3.4. Skoková soutěž do 70 cm – na limitovaný čas 

Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení.  

Jezdci i koně nemusí mít licenci, ale jezdci musí být členy ČJF .  

Rozhodování dle PJS čl. 298.2.1 bez rozeskakování  

Upomínkové předměty pro prvních 6 umístěných, floty dle PJS 

Startovné: 300,- Kč 

 

3.5. Skoková soutěž do 80 cm – na limitovaný čas 

Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně bez omezení.  

Jezdci i koně nemusí mít licenci, ale jezdci musí být členy ČJF .  

Rozhodování dle PJS čl. 298.2.1 bez rozeskakování  

Upomínkové předměty pro prvních 6 umístěných, floty dle PJS 

Startovné: 300,- Kč 

4. Technická ustanovení 

 

4.1. Předpisy 

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF 

(VP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.  

4.1.2.  Účastníci budou dekorování dle PJS čl. 126  

4.1.3. Ceny budou udíleny dle PJS čl. 127 a 128  

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 

4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

 



Jezdecký klub Peta.cz (MB0522) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

30.8.2020 – FINÁLE PETA CUPU 2020 

 

4.2. Veterinární předpisy  

 

4.2.1.  Před vyložením koní předloží ke kontrole vedoucí transportu zdravotní průkazy koní a 

veterinární osvědčení pro přesun koní, opatřené všemi náležitostmi platnými pro příslušný rok.  

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně 

vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.  

4.2.3. Průkazy koní jsou po dobu konání závodů ponechány v sekretariátu závodů pro kontrolu 

veterinárním lékařem.  

 

 

 

5. Obecné informace  

 

5.1. Odpovědnost pořadatele  
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich 

poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je 

dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí 

vysílací složka / přihlašovatel.  

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 

jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 

5.2. Informace pro majitele psů  
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 

jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 

5.3. Ustájení  
Ustájení pořadatel nezajišťuje 

 

5.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování pořadatel nezajišťuje  

 

5.5. Ostatní služby 
Ustájení pořadatel nezajišťuje  

Ubytování pořadatel nezajišťuje  

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu  

Veterinární služba – zajištěna proti úhradě  

Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě  

Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den  

Parkování vozidel – na označených místech  

 

 

6. Partneři závodů: 

Kamír&Co., Cerea a.s., BOOH – Božské ohlávky pro koně, Do sedla!, Litho.cz, Animal 

Cake, Horse-Forum.cz, Doglover.cz, Do Šuplíku.cz, Beaded Browband, Krmiva 

kvalitně, merch od Anna&Amur 

 

Za spolupráci děkujeme Jezdeckému Centru Jičín! 

 



Jezdecký klub Peta.cz (MB0522) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

30.8.2020 – FINÁLE PETA CUPU 2020 

 

 

Těšíme se na Vás. Brzy na viděnou v areálu Jičín – Sedličky 73 

6. Schvalovací doložka  
 

Rozpis zpracovala: Květoslava Radičová     

Rozpis za OV ČJF schválil: Michael Moudrý 5.8.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A další partneři seriálu, kteří nezjištně přispěli na   

podporu tohoto projektu. Děkujeme! 


